新北市政府簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 2 頁

列印日期：112/03/29 16:45

1120543136 消防局

資通管考科 詹惠存

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 有關提報「到訪新北市政府消防局官網你最想找甚麼資訊？」公民參與網路投票
案，簽請核示。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

資通管考科 資通管考
科

詹惠存

112/03/23 10:01

約僱人員 112/03/23 10:00

黃琨淞

112/03/23 10:40

股長 112/03/23 10:19

田英志

112/03/23 14:15

技正 112/03/23 11:47

鄭有倫

112/03/24 10:25

科長 112/03/23 14:58

詹惠存

112/03/24 11:18

約僱人員 112/03/24 10:58

鄭有倫

112/03/24 11:19

科長 112/03/24 11:18

詹惠存

112/03/24 11:26

約僱人員 112/03/24 11:22

鄭有倫

112/03/24 12:04

科長 112/03/24 11:40

消防宣導科 消防宣導
科

王品念 本案請資通管考科填寫新北消防
發爾麵臉書張貼文章申請表並檢
附該案宣傳海報，俾利協助貴科
將公民參與網路投票案相關資訊
張貼於臉書官方網站。

112/03/24 22:37

隊員 112/03/24 22:36

林世明

112/03/25 15:39

秘書 112/03/25 15:29

李金城

112/03/25 17:03

科長 112/03/25 17:02

馮子軒(代)

112/03/25 17:51

科員 112/03/25 17:51

新北市政府簽辦歷程表

頁    次：第 2 頁 / 共 2 頁

列印日期：112/03/29 16:45

1120543136 消防局

資通管考科 詹惠存

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 有關提報「到訪新北市政府消防局官網你最想找甚麼資訊？」公民參與網路投票
案，簽請核示。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

資通管考科 資通管考
科

詹惠存

112/03/27 10:26

約僱人員 112/03/27 09:47

鄭有倫

112/03/28 00:20

科長 112/03/28 00:17

局本部 局本部 黃弟勝

112/03/28 11:16

簡任技正 112/03/28 11:06

消防局主
任秘書室

張易鴻 請積極宣導推廣本案之網路投票
活動。 112/03/29 06:30

主任秘書 112/03/29 06:30

消防局副
局長室

陳國忠

112/03/29 08:35

副局長 112/03/29 08:29

陳崇岳

112/03/29 09:00

副局長 112/03/29 08:57

消防局局
長室

李清安

112/03/29 13:51

局長 112/03/29 09:26

資通管考科 資通管考
科

詹惠存約僱人員 112/03/29 16:30